
 
 

Povinnosti žadatelů před vydáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace  

Před vydáním rozhodnutí o poskytnutí dotace musí být provedeny výběry dodavatelů a zhotovitelů. 

Pouze výdaje, u kterých byl dokončen výběr dodavatelů nebo zhotovitelů je možné v rámci projektu 

financovat.  

Výběrové řízení na dodavatele stavebních prací je možné zahájit až po provedení kontroly úplnosti 

projektové dokumentace a zpracování kontrolního výkazu výměr. Poskytovatel dotace dává písemný 

souhlas k zahájení výběrového nebo zadávacího řízení. 

K vydání rozhodnutí případně změny rozhodnutí předkládá příjemce: 

- doklady o provedeném výběrovém nebo zadávacím řízení, 

- smlouvu s vybraným dodavatelem nebo zhotovitelem,  

- další doklady vyjmenované v podmínkách registrace nebo rozhodnutí o poskytnutí dotace, 

- formulář EDS. 

V rozhodnutí jsou vždy uvedeny veškeré finanční zdroje, tj. zdroje určené na financování potřeb 

i nevysoutěžených, včetně zdrojů určených na financování i nezpůsobilých výdajů. 

 

 


